
L
platné ke dni: 13.5.2024, 10:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milá nakupující maminky,

  děkuji za váš zájem o naše věci, všechny věci,které zde prodávám jsou pouze po našich dětech nebo případně mě.

  Na veškeré Vaše dotazy ráda odpovím, podle Vašeho přání oblečení můžu přeměřit nebo přidělat detailní fotografie. Ceny
uvedené pod inezrátem jsou pevné , na dotazy a prosby o slevy nereaguji. Věci neměním a na výměny neodpovídám. Děkuji
za pochopení.

  Dotaz na přeměření neznamená rezervaci, oblečeníčko Vám ráda rezervuji v případě,že mě o to mailem požádáte.
  Oblečení závazně rezervuji 7 dnů, v případě, že nebude platba na mém účtě do týdne , rezervaci bohužel ruším a věci vracím
do prodeje. Pokud se domluvíme ale jinak, není problém rezervaci individuálně prodloužit :o) podle vaší potřeby.

  Poštu mám daleko od domu, je nutné tam jet autem, takže nestíhám balíčky odesílat denně,ale na poštu jezdíme během
víkendu!!!

  Balíčky odesílám doporučeně. Po předešlých špatných zkušenostech nezasílám na dobírku pouze jako doporučená zásilka
nebo případně obyčejně na Vaše riziko.
  Poštovné : dle tarifů České pošty - OD47KČ podle váhy a objemu. Většinou 47 - 74kč.
  Jako VARIABILNÍ symbol prosím uvádějte číslo,které Vám zašlu v podkladech pro platbu.

  Děkuji mnohokrát za Váš obchůdek.
  Příjemné nakupování :o)

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

